25manus domini infantis venisset, et ideo retinuimus nuncium usque modo. Siquid novi

sapiencia regia habuerit vel velit nos aliquid facere, signifficet prompto animo

2. In die XVIII. huius mensis recepimus serenitàtis vestre duas litteras, unam

datam IV. Idus Octobris. Cuius continencia erat post graciarum acciones de consilio

per nos dato, quod regia sapiencia de amoris fonte procedere cognoscebat, quod per
30manum nostram et cum consilio nostro procederetur per regiam magestatem in Pisa-

norum tractatibûs, si qui forent. Ad quod ex consueta ndelitate sapientie regie res-

pondemus, quod pensatis turbinibus, qui videntur debere oriri ex processibus iam factis

contra regem Romanorum, si contingat, quod predictus dominus Bornabo aliquid utile

et acceptabile magnifncencie regie cum Pisanis tractando repererit, in quo possitis
35firmari, exnunc oonsulimus, quod acceptentur per sapientiam regiam, ut expedita illa

briga sive discordia possit ad maiora attendere, si fuerit oportunum, quia videtur tcmpus

appropinquare, in quo viri valentes intra christianitatis grcmium roperiant locum suum.

A nunciis autem Pisanorum, qui hic sunt, nichil habemus adhuc nrmnm, licet dicant ac
suo comuni scripsisse et responcionem super hoc oxpectaro. Si nobis dicerent aliqnid

40acceptandum, statim sapientie régie scribercmus. Hoc pro prima littora. Pro secunda

vero, que continebat felices progeasus incliti et carissimi primogeniti vestri ittustris
domini infantis Alfonsi reapondemus, quod ga.udcnter iegimus tam nttcras acronitatis

regie, quam litteras prodicti infantis iUustris. Et appramua cotidie ipsum dominum

infantem folicioribu,3 hauapiciis a Rege celico iBuatrari. Et quod factum est de tribus
45castris per hmiccm Arboree domino infanti traditis creditnua spcnndnm ipsius domini

infantis Utteras bene factum. lanuenacs antcm extrinacci Gebe]ini, ut i~m preacripaimua,
hic nichit fecerunt et nrmiores, ut crcdimua, cum prctcritia amicis itd propri~ revertuntut'
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Dec. 25. n

quam venerint, quia palpaverunt, quid hic potest per ipsos et sui similes reperiri.

Articulos autem, quos dederunt domino pape et domino regi Gebellini de lanua, vobis

mittimus presentibus interclusos.

Dat. Avinione, XXII. die presentis mensis Octobris.

801. Litterae ~ec'M~Jae ~e~YM'M de ~M~). Oct. 22. s

Originale (or.) ibidem CRD nr. 4147. ~~K vestigia a~a~Mi!. .EH. Fm&e c.

jT,401 Mr.~6C ex or..N~OMem yepe~MtMS.

Sacre regie magestati.
1. Nova que hic sunt et novitates que currunt sub brevibus verbis scribit regie